
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 27. září – 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

Pastorační návštěva papeže Benedikta XVI. v ČR (Brno) 
9.20 – v době příletu Svatého otce do Brna budou zvonit kostelní zvony (asi 5 minut) 

dopoledne bohoslužby nebudou 
10.00 – mše svatá s papežem Benediktem XVI. na brněnském letišti v Tuřanech 

 

Pondělí 28. září – Slavnost SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA 
hlavního patrona českého národa – doporučený svátek 

 

Pastorační návštěva papeže Benedikta XVI. v ČR (Stará Boleslav) 
9.00 – mše svatá (Antonie Vozdecká, 2 rodiče) 

při bohoslužbě zpívá naše schola 
15.00 – 17.00 možnost prohlídky věže kostela 

 

Úterý 29. září – Památka sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů 
7.00 – mše svatá (rodina Hrouzková a Konečná) 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí 
 

Středa 30. září – Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 
17.00 – mše svatá pro děti (Václav Schaffer, 2 rodiče) 

po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě (jen za pěkného počasí) 
 

Čtvrtek 1. října – Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 
7.00 – mše svatá (Albín Tesař, manželka, 2 rodiče) 

18.00 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 2. října – Památka svatých andělů strážných 
od 9.00 návštěva nemocných 

19.00 – mše svatá (Jan Viktorin, Marie Fialová - od ročníku) 
po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 

následuje společná modlitba svatého růžence (světelný růženec) doprovázená scholou 
 

Sobota 3. října – Sobotní památka Panny Marie 
 

7.00 – mše svatá (Marie Sáčková, manžel) 
odpoledne DRAKIÁDA s táborákem (sraz v 13.00 na Rovince) 

 

úklid kostela: Nováková Marie – ul. Břízová 
 

Neděle 4. října – 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
slavnost posvěcení našeho kostela 

 

7.30 – mše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 
9.00 – DIVÁKY  

10.30 – mše svatá s díkůvzdáním za úrodu 
 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
odpoledne farní kavárna s promítáním filmu „Ivetka a hora“ spojená s výstavou fotografií ze života farnosti 

 



 

Další oznámení: 
 

Hrozny k výrobě mešního vína můžete nosit po celý tento týden  
(poslední možnost je v neděli 4. října odpoledne) do farního sklepa. 

Děkujeme. 
 

V neděli 4. října bude v rámci farní kavárny v 15.00 hodin promítání filmu „ Ivetka a hora „  
o zjevení Panny Marie v Litmanové na východním Slovensku. Po skončení filmu bude promítání 

fotografií z pouti několika našich farníků, kteří minulý týden Litmanovou navštívili. 
 

V neděli 4. října při mši svaté v 10.30 hodin poděkujeme za letošní úrodu.  
Můžete si přinést v košíku nebo v ošatce to, co se urodilo na vašich polích a zahradách a při 

obětním průvodu to přinést před oltář jako projev vděčnosti za Boží dary k požehnání. 
 

Nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU v přízemí staré školy zahájí z provozních 
důvodů činnost až od října. Kromě toho každou první neděli v měsíci bude možnost shlédnout 

pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni. 
 

V neděli 11. října se uskuteční akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „. Jde o akci, která spočívá v napečení 
a následném nabízení koláčů, perníčků, buchet či cukroví ostatním s prosbou o dobrovolný dar 
na misie. Akce bude probíhat dopoledne před kostelem (od 8.30 do 12.00). Výtěžek prodeje 
bude přinesen v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli 18. října v 10.30 hodin. 

 

Klub aktivních seniorek KLAS hledá cvičitelku rehabilitačního cvičení. Podrobnější informace podá 
p. Krušinová (mobil 731 235 844). 

 

Nejbližší akce:    
11. října – akce „MISIJNÍ KOLÁČ „  

13. října – Fatimská pouť v Žarošicích (18.00 mše svatá a světelný průvod) 
18. října – misijní neděle (sbírka na misie) 

25. října – změna času - hodiny se posunou o 1 hod zpět (bude delší noc) 
29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


